
672-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ПОЛИТИКЕ РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ 

И ОБЩЕСТВЕННОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

31.01.2007 № 5/1 

О проекте закона Пермского края "Об избирательной 
комиссии Пермского края" (первое чтение, инициатива 
губернатора края) 
 

Заслушав информацию Полозкова Дмитрия Викторовича, заместителя 

председателя департамента внутренней политики администрации губернатора 

Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "Об избирательной 

комиссии Пермского края" в первом чтении. 

2. Предложить комитету по государственной политике и местному 

самоуправлению Законодательного Собрания Пермского края совместно с 

государственно-правовым управлением аппарата Законодательного Собрания и 

администрацией губернатора Пермского края (по согласованию) доработать 

данный проект закона ко второму чтению. 

  
Председательствующий Ю.Л.Борисовец 
 


